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Físicos Sociales

Habilidades

Ventajas

Experiencia

Nombre Manada: 
Tótem Manada: 
Concepto:

Jugador:
Crónica:

Raza:Nombre :
Auspicio:

SaludRenombre

Tribu:

Rango

Talentos

Dones DonesTrasfondos

OOOOO
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OOOOO
OOOOO
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OOOOO
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OOOOO
OOOOO
OOOOO

OOOOO
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Atributos
Fuerza
Destreza
Resistencia

Carisma
Manipulación
Apariencia

–1
1–

Mentales
Percepción
Inteligencia
Astucia

–2
–2
–5

Magullado
Lastimado
Lesionado
Herido
Malherido
Tullido
Incapacitado

Alerta
Atletismo
Callejeo
Empatía
Expresión
Impulso Primario
Intimidación
Liderazgo
Pelea
Subterfugio

Conocimientos
Academicismo
Ciencias
Enigmas
Informática
Investigación
Leyes
Medicina
Ocultismo
Rituales
Tecnología

Técnicas
Armas de Fuego
Artesanía
Conducir
Etiqueta
Interpretación
Latrocinio
Pelea con Armas
Sigilo
Supervivencia
Trato con Animales









Gloria
O O O O O O O O O O
         

Honor
O O O O O O O O O O
         

Rabia
O O O O O O O O O O
         

Sabiduría
O O O O O O O O O O
         

Gnosis
O O O O O O O O O O
         

Fuerza de Voluntad
O O O O O O O O O O
         

PCCOM1
Resaltado
MeKAniKA



______________________________
______________________________
______________________________
______________________________

______________________________
______________________________

____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________
____________________    ____________________

de Percepción
+1 Al daño por mordisco       –2 A la Dificultad

Sin

Dificultad: 7

Cambios

Fuerza(+3)________
Destreza(+2)______
Resistencia(+3)____
Manipulación(– 3)__

Dificultad: 6

Fuerza(+1)________

Dificultad: 7
Dificultad: 6

Fuerza(+2)________
Resistencia(+2)____
Apariencia(–1)____
Manipulación(– 2)__

Maniobra

Mordisco

Garras
Golpe corporal

Agarrar
Patada
Puñetazo

Destreza(+2)______
Resistencia(+2)____
Manipulación(– 3)__

Tirada

Des + Pelea
Des + Pelea
Des + Pelea
Des + Pelea
Des + Pelea
Des + Pelea

Dif. Daño

Fuerza(+4)________
Destreza(+1)______
Resistencia(+3)____
Manipulación(– 3)__
Apariencia 0

5
7
6
6
7
6

A=Daño agravado         C=Daño contundente

Fuerza + 1/A
Especial/B
Fuerza + 2/A
Fuerza/B
Fuerza + 1/B
Fuerza/B

Homínido Glabro Crinos Hispo Lupus

Fetiches

_________________

Otros Rasgos

RitosDones

___ ___________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO
________________________OOOOO

Objeto:_____________________  Nivel:  Gnosis:
____________________________________Poder:

Objeto:
Poder:

Objeto:
Poder:

Objeto:
Poder:

Objeto:
Poder:

Objeto:
Poder:

Combate

Armadura:

Tabla^de^pelea

Dificultad: 6
PROVOCA DELIRIO 

EN HUMANOS

Arma / Ataque Tirada Dif. Daño Alcance Cadencia Cargador
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____
_______________  ___________  ___ ____ ____  _____ _____

_____________________   Nivel:___   Gnosis:___
____________________________________

_____________________   Nivel:___   Gnosis:___
____________________________________

_____________________   Nivel:___   Gnosis:___
____________________________________

_____________________   Nivel:___   Gnosis:___
____________________________________

_____________________   Nivel:___   Gnosis:___
____________________________________

®

______________________________
______________________________

______________________________



Conducta: Naturaleza:

__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____

__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____
__________________   __________   _____

_______________________________

_________________________   ____
________________________________

________________________________

Méritos^y^Defectos

Trasfondos^Expandidos

Mérito

Ancestros

Contactos

Parentela

Tipo Coste Defecto Tipo Coste

Aliados

Pura^Raza

Tótem^de^Manada

Recursos

Otro^(_______________)

Mentor

Otro^(_______________)

ClanPosesiones
Equipo^(portado):

Equipo^(poseído):

Nombre:
Localización^del^Túmulo:
Tipo: Nivel:
Tótem:
Lider:
Detalles:

____________________

®



____________________      
____________________      
____________________      
___________________      

_______________      
____________________      

   _________________      
  __________________      
   __________________      
     __________________      
    __________________      

Historia

Descripción

Visuales
Esquema^de^Manada Boceto^del^Personaje

Cicatrices^de^batalla:

Deformidades^Metis:

Estatura� ^^^^^^^^^^^^^^^^Peso

Edad:

Ojos:
Raza:
Nacionalidad:
Sexo:

Homínido:
Glabro:
Crinos:
Hispo:
Lupus:

Pelo:

®




	Raza: [Metis (pellejo correoso 75)]
	Título: Domador del frío
	Texto1: 
	0: 
	0: Leonard Stones

	2: 
	0: Gladiador polar
	2: Soldado

	1: 
	0: Austral


	Auspicio: [Ahroun]
	Tótem: [ ]
	Campo: [Camada de Fenris]
	Casilla de verificación2: 
	0: 
	4: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí


	5: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí


	6: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí


	7: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off


	8: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off



	1: 
	4: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí


	5: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Off


	6: 
	0: Sí
	1: 
	0: Off
	1: Off


	7: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off


	8: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off



	2: 
	4: 
	0: 
	0: Sí
	1: 
	0: Sí
	1: Sí
	2: Off

	2: 
	0: Sí
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Sí
	2: Off

	4: 
	0: Off
	1: Sí
	2: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Sí

	6: 
	0: 
	0: Sí
	1: Sí

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Sí


	7: 
	0: 
	0: Sí
	1: Sí

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	8: 
	0: 
	0: Sí
	1: Off

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Sí


	9: 
	0: 
	0: Sí
	1: Off

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Off


	10: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Sí


	11: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off

	2: Off


	1: 
	0: Sí
	1: Sí


	5: 
	0: 
	0: Sí
	1: 
	0: Off
	1: Sí
	2: Off

	2: 
	0: Sí
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	6: 
	0: 
	0: Sí
	1: Sí

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Sí


	7: 
	0: 
	0: Sí
	1: Sí

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	9: 
	0: 
	0: Sí
	1: Off

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Off


	10: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	11: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off

	2: Off


	1: 
	0: Off
	1: Sí


	6: 
	0: 
	0: Sí
	1: 
	0: Off
	1: Sí
	2: Off

	2: 
	0: Sí
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	7: 
	0: 
	0: Sí
	1: Sí

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	9: 
	0: 
	0: Sí
	1: Off

	1: 
	0: Sí

	2: 
	0: Off


	10: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	11: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off

	2: Off


	1: 
	0: Off
	1: Sí


	7: 
	0: 
	0: Sí
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	9: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	10: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	11: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off

	2: Off


	1: 
	0: Off
	1: Sí


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	9: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	10: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off


	11: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off

	2: Off


	1: 
	0: Off
	1: Off




	Habilidades secundarias: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Disciplinas: 
	0: 
	1: [Ancestros]

	1: 
	1: [Destino]

	2: 
	1: [ ]

	3: 
	1: [ ]

	4: 
	1: [ ]


	Dones: 
	0: 
	0: [Muda (Niv. 1) p. 156]
	1: [Crear Elemento (Niv. 1) p. 156]

	1: 
	0: [Garras como Cuchillas (Niv. 1)171]
	1: [Roce del Derribo (Niv. 1) p. 171]

	2: 
	0: [ ]
	1: [Garras como Aguijones (Niv. 1) 170]

	3: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	4: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	Page2: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	willdot2: 
	0: 
	1: Yes
	0: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	willdot1: 
	0: 
	1: Yes
	0: Yes

	1: 
	0: Yes
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	willdot3: 
	0: 
	1: Yes
	0: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	willdot4: 
	0: 
	1: Yes
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	willdot5: 
	0: 
	1: Yes
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	willdot6: 
	0: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	willdot7: 
	0: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	willdot8: 
	0: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	willdot9: 
	0: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	willdot10: 
	0: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check1: 
	0: 
	0: Off
	1: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	check2: 
	0: 
	0: Off
	1: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	check3: 
	0: 
	0: Off
	1: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Yes

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	check4: 
	0: 
	0: Off
	1: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Yes


	check5: 
	0: 
	0: Off
	1: Yes

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check9: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	check10: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	health1: [ ]
	health2: [ ]
	health3: [ ]
	health4: []
	health5: [ ]
	health6: [ ]
	Rango: Cliath
	experience: 
	health7: [ ]
	StatsFormas: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 


	PuntoOR: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	10: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	11: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off


	FNivel: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Otros Rasgos: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 

	Fetiche: 
	0: []
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]

	GnosisF: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0

	FPoder: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Ritos: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	2: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	3: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	4: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	5: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	6: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	7: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	8: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	Arma: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 


	Combate: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	4: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	5: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 



	Armadura: 
	Coste: 
	0: 
	0: 1
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0

	5: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 4
	11: 4

	Méritos: 
	0: 
	0: 
	0: [Idioma: español 1]
	1: 
	0: [Mental]
	1: []


	1: 
	0: []
	1: 
	0: []
	1: [ ]


	2: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	3: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	4: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	5: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	6: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]




	Defectos: 
	0: 
	0: []
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	Trasfondo expandido: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 
	0: Desde su encuentro familiar apelar a sus antepasados es más sencillo para invocar en él viejas habilidades. P. 136
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	1: 
	0: Desde que fuiste recibido por tu nuevo Clan en Argentina  parece que tu Destino está aquí, en la Antártida. P. 137


	Otro: Destino
	Otro2: 
	Posesiones: Entre sus pertenencias tiene una armadura sencilla que suele colocarse antes de entrar en combate que le confieren un +4 a la Resistencia.
	Posesiones2: 
	Detalles: 
	Conducta: -
	Nombre Clan: 
	Localización: 
	Tipo: 
	totclan: 
	Lider: 
	Nivel: 
	Historia: Quizá de la manada Leonard sea el más reciente. Leonard nació en Inglaterra de la unión de dos Garou que habían luchado en distintos bandos en la segunda guerra mundial. Desde pequeño tuvo que hacerse respetar por su condición de Metis en su clan original, que lo había puesto a prueba encadenándolo en una cueva para comprobar si sobreviviría. Pasaron semanas en las que mostró resiliencia. Pero su destino se manifestaría tarde o temprano. Una calurosa noche de verano allí, Leonard recibió la visita en sueños de un antiguo miembro de su familia que le habló de sus orígenes. Le dijo que su madre pertenecía a las tierras sajonas, y su padre creció en la tierra de la plata. Leonard ya había pasado la mayor parte de su vida buscando pistas de su parentela en Inglaterra sin ningún éxito, así que rompió por fin sus cadenas apelando al poder de sus ancestros y, el ya aceptado entre la Camada de Fenris, decidió trasladarse a Argentina, donde aprendió las costumbres y el idioma de los Garou de la región, tratando de aprender de ellos y en busca de su familia. Fue bien acogido en estas tierras a pesar de que no hubiese nadie de su tribu. Todo debido, al parecer, a otro espíritu anciano que había anunciado su llegada al clan bonaerense como el gladiador polar, que desvelaba un camino que aún estaba por recorrer y entender. Desde entonces este nombre le acompaña en espera de demostrar su verdadera valía.
	Descripción: Leonard viste con ropas viejas para afrontar el duro clima que deja entrever su devaluada situación económica. Tiene una expresión seria y comprometida con la causa. Su andar es varonil e impone respeto. Entre sus metas, el deseo de tener una familia ha hecho que Leonard haya desarrollado un aprecio por el concepto de la manada Ahora lucha por mantener el mal a ralla pero sobre todo por asegurarse de que ningún otro Garou acaba padeciendo su misma suerte.
	Def Metis: pellejo correoso 75
	Def Metis2: 
	Naturaleza: Protector (489)
	Datos: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Dimensiones: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 




